มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้องานจัดหาครุภัณฑ์ลิฟต์โดยสารการกีฬาแห่งประเทศไทย

พร้อมติดตั้งภายในอาคารเฉลิมพระเกียรติ ๗ รอบ พระชนมพรรษา การกีฬาแห่งประเทศไทย แขวงหัวหมาก

เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร จำนวน ๔ เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง

ของ

งานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๗๐๐,๐๐๐.๐๐  

บาท (สิบหกล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

 

  งานจัดหาครุภัณฑ์ลิฟต์โดยสาร

พร้อมติดตั้งภายในอาคาร

เฉลิมพระเกียรติ ๗ รอบ

พระชนมพรรษา การกีฬาแห่ง

ประเทศไทย แขวงหัวหมาก 

เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร

จำนวน ๔ เครื่อง

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตาม

พระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

                    ๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเป็นผู้มีผลงานประเภทเดียวกับงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

ครั้งนี้

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดล้านสามแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่คู่สัญญาโดยตรงกับ

หน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กกท. เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

ในวันที่                          ระหว่างเวลา        น. ถึง          น.๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ๑๓.๐๐ ๑๖.๐๐

[...]

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการ

ตาม

พระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

                         ๒.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเป็นผู้มีผลงานประเภทเดียวกับงานที่ประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์

ครั้งนี้ ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดล้านสามแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่คู่สัญญาโดย

ตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กกท. เชื่อถือ

                 ๓.    หลักฐานการยื่นข้อเสนอ

                         ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยื่นมาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อ

จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยแยกเป็น ๒ ส่วน คือ